
Projekt 
 
z dnia  11 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/417/2023 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Walim na rok 2023. 

Na podstawie art. 18. ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40) 
Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan Pracy Rady Gminy Walim na rok 2023, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 986B4B64-C921-4135-AA33-A00E8EAB0379. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/417/2023 

Rady Gminy Walim 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

L.P TEMAT SESJI MATERIAŁY 
PRZYGOTOWUJE 

MIESIĄC 

1. - sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za 
2022 rok, 
- sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji za 2022 rok, 
- sprawozdanie komisji stałych Rady Gminy 
Walim za 2022 rok, 
- uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2023 
rok; 
- uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2023 rok; 
- uchwalenie planu pracy Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji na 2023 rok; 
- uchwalenie planu pracy komisji stałych Rady 
Gminy na 2023 rok; 
- podjęcie uchwał 

Komisja Rewizyjna 
 
Komisja Skarg 
Wniosków i Petycji  
Komisje stałe  
RadyGminy Walim 
 
 
 
Inspektor ds. Obsługi 
Rady 

STYCZEŃ 

2. - informacja dot. stanu dróg gminnych, 
powiatowych, wojewódzkich i planowanych 
remontach w/w dróg na terenie gminy Walim; 
- informacja dotycząca bezpieczeństwa na 
terenie Gminy Walim; 
- podjęcie uchwał 

 
 
Ref. IT 

LUTY 

3. - Sprawozdanie z działalności OPS za rok 
2022; 
- Sprawozdanie z działalności Zespołu 
Interdyscyplinarnego za rok 2022; 
- Roczne sprawozdanie z realizacji zadań z 
zakresu wspierania rodziny; 
- podjęcie uchwał 

 
 
OPS Walim 

MARZEC 

4. - prezentacja działalności CKiT  
w Walimiu za 2022 rok; 
- informacja dot. promocji Gminy Walim za 
2022; 
- informacja dot. sportu i rekreacji 
w Gminie Walim za 2022 r; 
- podjęcie uchwał. 

Dyrektor CKiT 
w Walimiu 
Stanowisko ds. 
Promocji Gminy; 
Kierownik CSiR 
w Walimiu; 

KWIECIEŃ 

5. - Ocena zasobów pomocy społecznej; 
- Informacja na temat działalności Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Walimiu; 
- Analiza gospodarki odpadami; 
- podjęcie uchwał. 

OPS Walim 
Dyrektor GBP 
Samodzielne 
stanowisko ds. GO 

MAJ 

6. - rozpatrzenie raportu o stanie gminy 
- sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 
Walim za rok 2022; 
- udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy; 
- Raport z wykonania w danym roku gminnego  
programu profilaktyki i rozwiązywania  problemów 

Wójt Gminy Walim 
Skarbnik Gminy Walim;  
Komisja Rewizyjna RG 

CZERWIEC 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 986B4B64-C921-4135-AA33-A00E8EAB0379. Projekt Strona 1



alkoholowych oraz przeciwdziałania  narkomanii i 
efektów jego realizacji; 
- podjęcie uchwał 

7. PRZERWA WAKACYJNA LIPIEC/ 
SIERPIEŃ 

8. - ocena realizacji budżetu Gminy Walim za I 
półrocze 2023 r.; 
- informacja o sytuacji placówek 
oświatowych na terenie Gminy Walim; 
- podjęcie uchwał 

Skarbnik Gminy Walim; 
 
Kierownik GZOSz 

WRZESIEŃ 

9. - przyjęcie programu współpracy Gminy Walim 
z organizacjami pozarządowymi na 2024 r; 
- podjęcie uchwał 

Skarbnik Gminy Walim PAŹDZIERNIK 

10. - analiza oświadczeń majątkowych; 
- uchwalenie stawek i opłat lokalnych na 
2024r.; 
- podjęcie uchwał 

Przewodnicząca RG 
Skarbnik Gminy Walim 

LISTOPAD 

11. - uchwalenie budżetu Gminy Walim na 2024 r. 
- podjęcie uchwał 

Skarbnik Gminy Walim 
Koordynator ds. 
przeciwdziałania 
i rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych; 

GRUDZIEŃ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 986B4B64-C921-4135-AA33-A00E8EAB0379. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Plan pracy Rady Gminy Walim na 2023 r., obejmuje najważniejsze zadania publiczne o znaczeniu 
lokalnym. 

Opracowany plan pracy ułatwi przygotowanie materiałów pod obrady Sesji Rady Gminy. 

W zwiazku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie planu pracy jest zasadne. 

Sporządziła: Paulina Kolasa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 986B4B64-C921-4135-AA33-A00E8EAB0379. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



